P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 10.03.2026

["pynb ons waypmbl Kobop GM-2E

Llena ¢ HOC: 32 224 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo 30H HarpeBa

3arpyska, Kr

Mpusopn,

Twvn HarpeBa

MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
2

30
SNEKTPUYECKUIN
TOH

220

4

510

670

800

31

34

Aptukyn: 367185

Mpunb ons waypmel Kobop GM-2E ncronbayeTtcs Ha NpeanpusTusix obLecTBeHHOro MMTaHns U TOProBnn 4nist 06Xxapku
60MbLIOro KONMYECTBA PasNNYHbIX BULOB Msica W NTULbI ANs MPUrOTOBNIEHWSI HAYMHKN U3 PyBneHHoro Msca ansi waypMbl 1
Ipyrux 6nton. Bokosble fepxarteny No3BONSOT UCMOMb30BaTh WaMnypa Ans NpuroToBNeHWs wawnbika 1 kebabos. Mogenb

ocHauleHa 2 TOHamu. Kopnyc BbINonHEH 13 NULLEBOV HEPXXABEIOLWEN CTanu.
Ulamnypa B KOMIAEKT MOCTaBKN HE BXOASIT U NpuobpeTaroTCs OTAE/bHO.
OcobeHHOCTH:

¢ [1naBHas perynmposka MOLHOCTU Harpesa

¢ Perynupyemoe pacctosiHve mexay TOHamm 1 mscom

e OnekTponpueoL4

JononHuTenbHas XxapakTepucTuku:

e MakcumanbHblin gnameTp maca: 540 mm

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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